INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a-Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo. Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

5,227,452
4,426,408
2,872,683
1,553,725

0

o o o o

801,044
554,244
0
0
0
0
246,800
0
0
0

685,583
685,583
685,583

©O o o oo oo

©o o o o o© o o oo =] ©o o oo o oo

=)

Aplicacion
4,639

©O 0o o oo oo e

IS
o
w
©

o o o

4,639

o o o o

534,998
148,120

o o o o o

148,120

386,878

(=]

o o o o

386,878

5,373,399

o o oo

5,373,398
5,158,933
214,466
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos qf los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

| ¥

S /4L
e N e
F{EnE CONTRERAS FLORES

DIRECTOR GENERAL

\\':’:DQ/I’]n

DULCE M

/A GONZALEZ REYES

AREA ADMINISTRATIVA

5,373,399



