INSTITUTO TEMAZCALLI

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO	5,227,452	4,639
Activo Circulante	4,426,408	0
Efectivo y Equivalentes	2,872,683	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,553,725	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0
Inventarios	0	0
Almacenes	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0 0
Otros Activos Circulantes	0	0
	204.044	4,639
Activo No Circulante	801,044	4,639
Inversiones Financieras a Largo Plazo	554,244 0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		4,639
Bienes Muebles	0	4,639
Activos Intangibles	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	246,800	0
Activos Diferidos	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0
		#0.4.000
PASIVO	685,583	534,998
Pasivo Circulante	685,583	148,120
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	685,583	0
Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	148,120
Provisiones a Corto Plazo	0	0
Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
	0	386,878
Pasivo No Circulante	0	0
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	386,878
Provisiones a Largo Plazo		300,070
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0	5,373,399
Hartanda Böblia Baddarada Ocubibatda	~ 0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
Aportaciones	0	0
Donaciones de Capital	0	
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		
Hacienda Pública/Patrimonio Generado	0	5,373,399
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	5,158,933
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	214,466
Revalúos Revalúos	0	0
	0	0
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
Necimicaciones de Nesullados de Ejercicios Antenores		
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

RENE CONTRERAS FLORES

DIRECTOR GENERAL

DULCE MARIA GONZALEZ REYES AREA ADMINISTRATIVA

5,373,399